
1 
 

Zarządzenie 34/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. 2020 poz. 85) oraz wytycznych i zaleceń wydanych 

w dniu 09 czerwca 2020r. oraz w dniu 19 czerwca 2020r. przez uczelnianej Komisję ds. 

postępowania w sytuacji zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID 19), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

1. Wybory do Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach (dalej: „Uczelnia”), ze względu na konieczność zachowania 

odpowiedniego bezpieczeństwa osób biorących w nich udział, odbędą się na sali 

sportów zespołowych Hali Wielofunkcyjnej AWF (dalej: „sala”). 

2. Wejść na salę i skorzystać z uprawnienia do głosowania będą mogły tylko te osoby, 

które spełnią przesłanki, o których mowa poniżej. 

3. Ze względów bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, osoby uprawnione do wzięcia udziału 

w wyborach zostaną podzielone na odpowiednie grupy, nieprzekraczające 150 osób.  

§ 2. 

1. Wszystkie osoby uprawnione do wzięcia udziału w wyborach zobowiązane są przed 

przystąpieniem do nich do wypełnienia ankiety dopuszczającej do udziału w wyborach 

oraz poddaniu się pomiarowi temperatury.  

2. Ankieta, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. Ankiety 

w ciągu 7 dni od dnia odbycia wyborów do Senatu Uczelni zostaną w sposób 

zapewniający ochronę danych zniszczone.    

3. Ankieta zostanie rozesłana do osób uprawnionych do wzięcia udziału w wyborach 

drogą mailową – w takim przypadku, każdy wyborca zobowiązany jest ją wydrukować 

we własnym zakresie i wypełnić w dniu wyborów. Ankieta dostępna będzie również w 

wersji papierowej na Portierni Uczelni w Budynku Głównym.  

4. Przed wejściem na salę wyborca zobowiązany jest oddać wyznaczonej do tego osobie 

wypełnioną ankietę oraz poddać się pomiarowi temperatury ciała. Do udziału w 

wyborach i wejścia na salę uprawnieni są jedyni ci wyborcy, którzy odpowiedzieli 

negatywnie na wszystkie pytania zawarte w ankiecie i których pomiar temperatury nie 

wskazał na temperaturę powyżej 37,5. Weryfikacji powyższych przesłanek, dokonuje 

wyznaczona do tego osoba.  

5. Osoby, które przyszły na teren Uczelni, a które udzielą choćby jedną twierdzącą 

odpowiedź w ankiecie lub których pomiar temperatury wskaże na temperaturę powyżej 

37,5 będą kierowane do osobnego pomieszczenia celem podjęcia dalszych stosownych 

kroków mających na celu bezpieczeństwo i ochronę zdrowia pozostałych osób 

przebywających na terenie Uczelni. 

6. Osoby, które przed przyjściem na Uczelnie będą miały objawy takie jak gorączka 

(powyżej 37,5) katar, kaszel bądź odpowiedziałyby twierdząco na choćby jedno 

pytanie z ankiety, powinny pozostać w domu.  

 



2 
 

§ 3. 

1. Każda z osób uprawnionych do udziału w wyborach, zobowiązania jest do posiadania 

odpowiednich środków ochrony tj. maseczki/przyłbicy, rękawiczek. Środki ochrony 

muszą zostać założone przed wejściem na salę.  

2. Każdy z wyborców zobowiązany jest do przestrzegania zachowania odpowiedniego 

dystansu społecznego – co najmniej 2 m. 

3. Każdy z wyborców zobowiązany jest do posiadania własnych przyborów 

piśmienniczych (długopis) w celu oddania głosu.  

4. W celu wypełnienia w/w zaleceń uprasza się pracowników o przybycie o 15 minut 

wcześniej przed wskazaną godziną spotkania wyborczego przez Uczelnianą Komisję 

Wyborczą. 

§ 4.  

Uczelnia zapewnia przed wejściem na salę możliwości dezynfekcji rąk.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając 


